
 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

“Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú” 

 

 
 

FE DE ERRATAS 

ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES 

 

PROCESO DE REASIGNACION N°005 – 2022 

“Contratar los Servicios de Treinta y dos (32) Enfermero/(a)” 

Ley N° 31538  

 Dice: 

RESULTADOS FINALES 

 

 

N° PARTICIPANTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 ALARCON FALERO NESTOR MIGUEL APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

2 ANCO POMA OMARV RENE APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3 AYALA RAMOS ANIBAL BRUNO APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

4 BECERRA DEL AGUILA ERIC SVEN APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 
BENAVENTE COLOMA ELMER 

LEOPOLDO 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

6 BERROCAL MEDINA NORA CORAZON APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

7 
CABALLERO CADILLO YOLIBETH 

LILIANN 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

8 CANCHANYA PROCIL JAIME MICHAEL APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

9 CHAVEZ CRISISTOMO SILVIA MELISSA APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

10 
DE LA PEÑA CHAVEZ JANETH 

GEORGELINNE 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

11 FLORES RODRIGUEZ YOLLNA SALLY APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

12 GARIBAY ZEVALLOS EDWIN VIDAL APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

13 LAGUNA VASQUEZ GERALD JAVIER APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

14 LINO AGUILAR MILAGROS STEFANY APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

15 
MALDONADO VILLACORTA LUZ 

MARINA 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 



 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

“Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú” 

N° PARTICIPANTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

16 QUISPE RENDON PATRICIA FIORELLA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

17 RAFAEL SUAREZ KATERINI ELIZABETH APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

18 ROMAN CUEVA KENDRA SUSANNE APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

19 SALAS JURADO SUSANA LUCIA APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

20 SOPLOPUCO HUERTAS ALEX EMERSON APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

21 
TOMAIRO GARRIAZO WILMER 

EDUARDO 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

22 
VALVERDE BERNUY RENSSO PAUL 

OMAR 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

23 VERA MONTALVO ROBERTO CARLOS APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

24 FERREYRA GUAYABERO DELIA NO APTO 
NO ADJUNTO DOCUMENTOS 

SUSTENTARIOS 

 
25 ZAPATA CEVALLOS JOE JIM NO APTO 

NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 
PHTLS O ACLS 

26 
SAAVEDRA GALAN MARIA DE LOS 

MILAGROS 
NO APTO 

NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 
PHTLS O ACLS 

27 PAREDES DAVILA MARLENY NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

28 LEIVA NEYRA ITALA GRACIELA NO APTO 
NO DECLARA EN EL ANEXO N°4 LOS 

CURSOS Y/O CAPACITACIONES 

29 GONZALES GARAY FREDDY ANTHONY NO APTO 
NO ADJUNTA COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

30 GALINDO DELGADO BELEN INES NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA 

31 CHUMBES MEDINA ERIKA PAOLA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

32 CAUSILLAS ACEVEDO FRAXIDES NO APTO 
NO ADJUNTA DOCUMENTO 

SUSTENTARIO DE CURSO PHTLS O ACLS 

33 CARRILLO LOAYZA LUCERO DIMELSA NO APTO 
NO FIRMO TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N°04 SEGÚN INDICAN LAS BASES 

34 
BUSTAMANTE CABRERA GISELA 

ESMERALDA 
NO APTO 

NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 
PHTLS O ACLS 

35 HUAMANI VEGA JOSEP DANILO NO APTO 
NO FIRMO TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N°04 SEGÚN INDICAN LAS BASES 

36 CABEZAS AYALA DEYSIE D JANA NO APTO 
PRESENTO SUS DOCUMENTOS FUERA DE 

LA FECHA ESTABLECIDA EN LAS BASES 
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16 de setiembre de 2022. 

 

 
 

 
 
 

Debe decir: 
 

ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES 

 

PROCESO DE REASIGNACION N°005 – 2022 

“Contratar los Servicios de Treinta y dos (32) Enfermero/(a)” 

Ley N° 31538  

 
 
 
 

RESULTADOS FINALES 

 
 
 
 
 

N° PARTICIPANTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 ALARCON FALERO NESTOR MIGUEL APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

2 ANCO POMA OMARV RENE APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3 AYALA RAMOS ANIBAL BRUNO APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

4 BECERRA DEL AGUILA ERIC SVEN APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 
BENAVENTE COLOMA ELMER 

LEOPOLDO 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

 

El/la participante declarado APTO/A en el Procedimiento de Reasignación, para efectos de la suscripción y registro 
del Contrato Administrativo de Servicios, debe tener en cuenta lo siguiente: 

Apersonarse a la Oficina de Administración de Recursos Humanos (Av. Salaverry 801, Jesús María), del 26 al 30 
de setiembre de 2022 en el horario de 8.30 am. a 1.00 pm. y de 2.00 a 5.00 p.m., para lo cual deberán alcanzar de 
manera física las Declaraciones Juradas (DJ) y Ficha Única de Datos (FUD) debidamente firmadas, formatos que 
se encuentran en el siguiente enlace: 

 
https://drive.google.com/drive/folders/1qjW0HaBfXSYn2nPMQnKL7fP9-bglM0Gj?usp=sharing 

 

Comité de Evaluación  

TERCER COMITE 

 

 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1qjW0HaBfXSYn2nPMQnKL7fP9-bglM0Gj?usp=sharing
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N° PARTICIPANTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

6 BERROCAL MEDINA NORA CORAZON APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

7 
CABALLERO CADILLO YOLIBETH 

LILIANN 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

8 CANCHANYA PROCIL JAIME MICHAEL APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

9 CHAVEZ CRISISTOMO SILVIA MELISSA APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

10 
DE LA PEÑA CHAVEZ JANETH 

GEORGELINNE 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

11 FLORES RODRIGUEZ YOLLNA SALLY APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

12 GARIBAY ZEVALLOS EDWIN VIDAL APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

13 LAGUNA VASQUEZ GERALD JAVIER APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

14 LINO AGUILAR MILAGROS STEFANY APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

15 
MALDONADO VILLACORTA LUZ 

MARINA 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

16 QUISPE RENDON PATRICIA FIORELLA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

17 RAFAEL SUAREZ KATERINI ELIZABETH APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

18 ROMAN CUEVA KENDRA SUSANNE APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

19 SALAS JURADO SUSANA LUCIA APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

20 SOPLOPUCO HUERTAS ALEX EMERSON APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

21 
TOMAIRO GARRIAZO WILMER 

EDUARDO 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

22 
VALVERDE BERNUY RENSSO PAUL 

OMAR 
APTO 

CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

23 VERA MONTALVO ROBERTO CARLOS APTO 
CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

24   CARRILLO LOAYZA LUCERO DIMELSA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

25   HUAMANI VEGA JOSEP DANILO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

26 GONZALES GARAY FREDDY ANTHONY APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
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N° PARTICIPANTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

27   LEIVA NEYRA ITALA GRACIELA NO APTO 

NO DECLARA EN EL ANEXO N°4 LOS 
CURSOS Y/O CAPACITACIONES Y NO 

CUMPLE CON EL CURSO DE PHTLS Y/O 
ACLS  

28 FERREYRA GUAYABERO DELIA NO APTO 
NO ADJUNTO DOCUMENTOS 

SUSTENTARIOS 

 
29 ZAPATA CEVALLOS JOE JIM NO APTO 

NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 
PHTLS O ACLS 

30 
SAAVEDRA GALAN MARIA DE LOS 
MILAGROS 

NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

31 PAREDES DAVILA MARLENY NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

32 GALINDO DELGADO BELEN INES NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA 

33 CHUMBES MEDINA ERIKA PAOLA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

34 CAUSILLAS ACEVEDO FRAXIDES NO APTO 
NO ADJUNTA DOCUMENTO 

SUSTENTARIO DE CURSO PHTLS O ACLS 

35 
BUSTAMANTE CABRERA GISELA 
ESMERALDA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO DE CURSO 

PHTLS O ACLS 

36 CABEZAS AYALA DEYSIE D JANA NO APTO 
PRESENTO SUS DOCUMENTOS FUERA DE 

LA FECHA ESTABLECIDA EN LAS BASES 
 
 

 
22 de setiembre de 2022. 

 
 
 

 

El/la participante declarado APTO/A en el Procedimiento de Reasignación, para efectos de la suscripción y registro 
del Contrato Administrativo de Servicios, debe tener en cuenta lo siguiente: 

Apersonarse a la Oficina de Administración de Recursos Humanos (Av. Salaverry 801, Jesús María), del 26 al 30 
de setiembre de 2022 en el horario de 8.30 am. a 1.00 pm. y de 2.00 a 5.00 p.m., para lo cual deberán alcanzar de 
manera física las Declaraciones Juradas (DJ) y Ficha Única de Datos (FUD) debidamente firmadas, formatos que 
se encuentran en el siguiente enlace: 

 
https://drive.google.com/drive/folders/1qjW0HaBfXSYn2nPMQnKL7fP9-bglM0Gj?usp=sharing 

 

Comité de Evaluación  

TERCER COMITE 

 

 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1qjW0HaBfXSYn2nPMQnKL7fP9-bglM0Gj?usp=sharing

